
Zarządzenie nr 132/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
 

z dnia 22 września 2021 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 121/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 2 września 2021 roku w sprawie realizacji zajęć dydaktycznych  

w ramach umów cywilnoprawnych oraz stawek godzinowych za realizację tych zajęć 
 

Na   podstawie  art. 23 ust. 1 oraz  ust. 2 pkt 2 ustawy z  dnia  z  20 lipca  2018 r.  –  Prawo      
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego zarządza się, co następuje: 

 
§1  

W zarządzeniu nr 121/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 2 września 
2021 roku w sprawie realizacji zajęć dydaktycznych w ramach umów cywilnoprawnych oraz stawek 
godzinowych za realizację zajęć, dokonuje się zmiany w tabeli stawek brutto wynagrodzenia za jedną 
godzinę dydaktyczną zajęć, znajdującej się w §3 ust. 1, która otrzymuje poniższe brzmienie: 

„ 
 Za zajęcia prowadzone 

w języku polskim 
Za zajęcia prowadzone 
w języku obcym* 

dla osób posiadających tytuł 
naukowy profesora 

80,00 zł, 120,00 zł 

dla osób posiadających stopień 
naukowy doktora habilitowanego 

70,00 zł 105,00 zł 

dla osób posiadających stopień 
naukowy doktora 

60,00 zł 90,00 zł 

dla osób posiadających tytuł 
zawodowy magistra 

45,00 zł. 67,00 zł 

*nie dotyczy zajęć prowadzonych na filologiach obcych, lingwistyce stosowanej, lektoratach 
języków obcych oraz w grupach przedmiotów przygotowujących do nauczania języka obcego na 
kierunku pedagogika oraz pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna.” 
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 


